様式第１号（第７条関係）

 中野市雨水貯留施設設置事業助成金交付申請書兼実績報告書

令和○年 ○月 ○日

中野市長     あて

           申請者 住所又は所在地 中野市三好町一丁目３番19号

氏 名 又 は 名 称  中野 太郎

                 代 表 者 氏 名

                 電     話 0269（ 22 ）2111

下記のとおり雨水貯留施設を設置したので、中野市雨水貯留施設設置事業助成金

交付要綱の規定に基づき、助成金の交付を申請します。

記

事業の目的及び内容
河川等への雨水の流出抑制及び庭の水

まきに使用

事業に要する経費  70,000円

設置年月日  令和○年 ○月 ○日

助成金申請額  35,000円

申請額の算出基礎  別紙納品書のとおり

雨水貯留施設の貯留量         500 ℓ

設置場所  中野市三好町二丁目○番○号

住宅等の所有者  土雛 花子

住宅等の形態

☑自宅 □工場・事務所・店舗
□借家・アパート
□その他（       ）

住宅等所有者又は土地所有者の同意（申請者と住宅等所有者又は土地所有者が異なる場

合に記入してください。）

私の住宅等又は土地に中野市雨水貯留施設設置事業を実施することに同意します。

令和○年 ○月 ○日

住宅等所有者

  住 所 中野市三好町二丁目○番○号

  氏 名又は名称及び代表者氏名   土雛 花子  ㊞ （電話 xx-xxxx ）

土地所有者

  住 所

  氏 名又は名称及び代表者氏名          ㊞ （電話      ）

 添付書類

１ 仕様書等（新設雨水貯留施設を設置する場合に限る。）

２ 改造工事計画図面（転用雨水貯留施設を設置する場合に限る。）

３ 経費の支払を証する書類

４ 事業の実施状況を確認できる書類

審査のため、市で保有する情報を確認することについて同意します。

      氏名又は名称及び代表者氏名 中野 太郎      ㊞

記入例

※小数点以下
は切捨て

印

印